
AMAGER ENTREPRENØREN ApS

CVR-nr.: 25997875

Ndr Dragørvej 11
2791 Dragør

Årsrapport
9. oktober 2023 - 8. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2025

Hans Erik Storm Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAGER ENTREPRENØREN ApS
Ndr Dragørvej 11
2791 Dragør
e-mailadresse: amagerentreprenoren@gmail.com
CVR-nr.: 25997875
Regnskabsår: 09/10/2023 - 08/10/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 09. oktober 2023 - 08. oktober 2024 for AMAGER ENTREPRENØREN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dragør, den 30/03/2025

Direktion

Hans Erik Storm Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprenørarbejde samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et negativt resultat på kr. - 49.711 og en egenkapital på kr. 343.349.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 8. oktober 2024.

Resultatopgørelse 9. okt. 2023 - 8. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		128.296	-101.150
Personaleomkostninger	1	-118.007	-120.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-49.711	-281.534
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-351	-302
Ordinært resultat før skat		-50.062	-281.836
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-50.062	-281.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.062	-281.836
I alt		-50.062	-281.836

Balance 8. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.617	228.617
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.656.445	1.656.445
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.825.062	1.885.062
Deposita		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		1.935.062	1.995.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.652	160.532
Tilgodehavender i alt		17.652	160.532
Likvide beholdninger		163.617	114.884
Omsætningsaktiver i alt		181.269	275.416
AKTIVER I ALT		2.116.331	2.270.478

Balance 8. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		182.249	232.311
Egenkapital i alt		307.249	357.311
Hensættelse til udskudt skat		27.288	27.288
Hensatte forpligtelser i alt		27.288	27.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		806.082	839.205
Langfristede gældsforpligtelser i alt		806.082	839.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		943.729	801.532
Skyldig selskabsskat		0	153.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.983	91.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.712	246.390
Gældsforpligtelser i alt		1.781.794	1.885.879
PASSIVER I ALT		2.116.331	2.270.478

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	72.646	82.185
Pensionsbidrag	2.118	12.352
Andre omkostninger til social sikring	6.296	-22193
Andre personaleomkostninger	36.947	48040
	118.007	120.384

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
	60.000	60.000

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-8.900	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	8.900	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskinhal under opførelse kr.	Andre anlæg, Driftsmateriel og Inventar kr.
Kostpris primo	1.656.444	1.906.741
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1.655.927	1.906.741
Af- og nedskrivning primo	0	1.678.124
Årets afskrivning	0	60.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	1.738.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.656.444	168.617

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 09.04.2001.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 2
------------------------------	---------------------